

													Fecha Hora Página		29/12/2023 18:00 1			
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 143																		
Entidad del Sector Público u organización de la entidad: : Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA Nro de Identificación : 1311																		
													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS																		
1	26/12/2023	143	0130	012701	1553	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD	S901000010075	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (TRUJILLO/LIMA/TRUJILLO)	2.3. 2 1. 2 1	100.00	SERVI	2.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00
2	26/12/2023	143	0130	012701	1552	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD	S901000010075	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (TRUJILLO/LIMA/TRUJILLO)	2.3. 2 1. 2 1	250.00	SERVI	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
3	26/12/2023	143	0130	012701	1562	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD	S901000010075	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (TRUJILLO/LIMA/TRUJILLO)	2.3. 2 1. 2 1	879.86	SERVI	1.00	879.86	1.00	879.86	0.00	0.00
4	26/12/2023	143	0059	001801	1473	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD	B718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3. 1 5. 1 2	4.06	UNIDA	22.31	90.58	22.31	90.58	0.00	0.00
5	26/12/2023	143	0141	013601	1236	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE TACNA	S606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3. 2 4. 7 1	480.00	SERVI	1.00	480.00	1.00	480.00	0.00	0.00
6	26/12/2023	143	0075	002801	1241	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE TACNA	S602000010068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO	2.3. 2 4. 7 1	200.00	SERVI	1.00	200.00	1.00	200.00	0.00	0.00
7	26/12/2023	143	0141	013601	1162	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE TACNA	S607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3. 2 4. 5 1	1.00	SERVI	45.00	45.00	45.00	45.00	0.00	0.00
8	26/12/2023	143	0141	013601	1174	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE TACNA	S607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3. 2 4. 5 1	1.00	SERVI	2,122.00	2,122.00	2,122.00	2,122.00	0.00	0.00
DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL																		
9	26/12/2023	143	0081	008304	1257	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S605500050014	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMAS DE VIDEO	2.3. 2 4. 7 1	4,459.67	SERVI	1.00	4,459.67	1.00	4,459.67	0.00	0.00
10	26/12/2023	143	0078	003204	2277	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500010060	ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	12,198.00	12,198.00	12,198.00	12,198.00	0.00	0.00
11	26/12/2023	143	0081	008304	1247	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S120200010037	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AIRE	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	45,878.40	45,878.40	45,878.40	45,878.40	0.00	0.00
12	26/12/2023	143	0078	003204	2236	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S942000030007	ALQUILER DE CAMIÓN FURGÓN	2.3. 2 5. 1 2	5,000.00	SERVI	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00
13	26/12/2023	143	0078	003204	2525	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010083	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (CUSCO/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	29.67	SERVI	20.00	593.40	20.00	593.40	0.00	0.00
14	26/12/2023	143	0078	003204	2451	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B805000050102	GUANTE DE LONA FLEXIBLE	2.3. 1 6. 1 4	13.00	PAR	100.00	1,300.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00
15	26/12/2023	143	0080	003104	1683	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010031	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (CUSCO/LIMA/CUSCO)	2.3. 2 1. 2 1	200.00	SERVI	18.00	3,600.00	18.00	3,600.00	0.00	0.00
16	26/12/2023	143	0078	003204	1584	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011138	SERVICIO DE ANÁLISIS DE MICROSCOPIÁ ÓPTICA DE PALEOSEDIMENTO	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00
17	26/12/2023	143	0078	003204	1840	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S120200010035	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AGUA	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00
18	26/12/2023	143	0081	008304	1218	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B169400050004	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	2.3. 1 5. 3 2	5.00	UNIDA	15.00	75.00	15.00	75.00	0.00	0.00
19	26/12/2023	143	0080	003104	1724	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010029	TRASLADO DE PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (TRUJILLO/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	8.00	SERVI	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00
20	26/12/2023	143	0080	003104	1505	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	2.3. 2 7.1199	1.00	SERVI	940.60	940.60	940.60	940.60	0.00	0.00
21	26/12/2023	143	0078	003204	2560	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S840100010014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y CUSTODIA DE MUESTRAS AMBIENTALES	2.3. 2 3. 1 2	300.00	SERVI	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
22	26/12/2023	143	0078	003204	1639	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B080300010168	ALIMENTO BALANCEADO PARA PECES PARTICULA 4 MM X 5 KG APROX.	2.3. 1 1. 1 2	4,000.00	UNIDA	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00
23	26/12/2023	143	0078	003204	2467	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B337500050166	COLA ENTOMOLOGICA PARA ATRAER INSECTOS X 750 ML	2.3. 110. 1 4	57.89	UNIDA	200.00	11,578.00	200.00	11,578.00	0.00	0.00
24	26/12/2023	143	0078	003204	1576	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S352000012168	CAPACITACIÓN Y DESARROLLO DE TALLERES DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE EQUIPO DE TRABAJO	2.3. 2 7.10 1	3,000.00	SERVI	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
25	26/12/2023	143	0078	003204	1658	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B676478660037	TRIPODE DE ALUMINIO PARA ESTACIÓN TOTAL	2.3. 199. 199	1,000.00	UNIDA	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00
26	26/12/2023	143	0078	003204	2452	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B501100150001	SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg	2.3. 199. 199	1.50	UNIDA	200.00	300.00	200.00	300.00	0.00	0.00
27	26/12/2023	143	0081	008304	1225	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2 7.10 1	4,000.00	SERVI	3.00	12,000.00	3.00	12,000.00	0.00	0.00
28	26/12/2023	143	0080	003104	1844	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S942000010007	ALQUILER DE EMBARCACIÓN ARTESANAL DE CERCO - BOLICHERA	2.3. 2 5. 1 2	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
29	26/12/2023	143	0080	003104	1852	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B767400052219	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J63A CIAN	2.3. 1 5. 1 2	583.55	UNIDA	10.00	5,835.50	10.00	5,835.50	0.00	0.00
30	26/12/2023	143	0080	003104	1685	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2 7.1199	1,000.00	SERVI	51.84	51,840.00	51.84	51,840.00	0.00	0.00
31	26/12/2023	143	0081	008304	1213	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000282027	PERLA DE CARBURO DE TUNGSTENO 3 MM	2.3. 1 8. 2 1	7.90	UNIDA	210.00	1,659.00	210.00	1,659.00	0.00	0.00
32	26/12/2023	143	0078	003204	2242	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500010111	ANALISIS DE CARBONO ORGANICO TOTAL	2.3. 2 7.1398	18,880.00	SERVI	1.00	18,880.00	1.00	18,880.00	0.00	0.00
33	26/12/2023	143	0078	003204	1809	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S942000030008	ALQUILER DE CAMIÓN GRÚA	2.3. 2 5. 1 2	10,400.00	SERVI	1.00	10,400.00	1.00	10,400.00	0.00	0.00
34	26/12/2023	143	0080	003104	1130	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100070070	ALQUILER DE EQUIPO PARA PESCA ELÉCTRICA - ELECTROFISHER	2.3. 2 5. 1 4	690.00	SERVI	46.00	31,740.00	46.00	31,740.00	0.00	0.00
35	26/12/2023	143	0081	008304	1209	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000150984	RECIPIENTE DE PLÁSTICO CON TAPA PARA MUESTRA DE ORINA 3.5 L	2.3. 1 8. 2 1	2.00	UNIDA	2,005.00	4,010.00	2,005.00	4,010.00	0.00	0.00
36	26/12/2023	143	0078	003204	1873	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B239900020181	PIZARRA SUMERGIBLE ACUATICA	2.3. 199. 199	20.00	UNIDA	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
37	26/12/2023	143	0078	003204	1982	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	2.3. 1 5. 1 2	3.12	UNIDA	15.00	46.80	15.00	46.80	0.00	0.00
38	26/12/2023	143	0080	003104	1398	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010027	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/IQUITOS/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
39	26/12/2023	143	0078	003204	2240	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B337500050166	COLA ENTOMOLOGICA PARA ATRAER INSECTOS X 750 ML	2.3. 110. 1 4	57.89	UNIDA	28.00	1,620.92	28.00	1,620.92	0.00	0.00
40	26/12/2023	143	0080	003104	1196	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	2.3. 1 5. 3 1	15.00	UNIDA	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00
41	26/12/2023	143	0080	003104	1133	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S071100382442	SERVICIO DE DATOS GEODESICOS OBSERVADOS DESDE ESTACION PERMANENTE	2.3. 2 7.1199	220.00	SERVI	46.00	10,120.00	46.00	10,120.00	0.00	0.00
42	26/12/2023	143	0078	003204	2239	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B501100042848	BOLSA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD 5 µM X 20 IN X 30 IN	2.3. 199. 199	0.89	CIENT	80.00	71.20	80.00	71.20	0.00	0.00
43	26/12/2023	143	0080	003104	1197	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	2.3. 2 7.11 2	6.00	SERVI	100.00	600.00	100.00	600.00	0.00	0.00
44	26/12/2023	143	0080	003104	1131	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100090025	ALQUILER DE MUESTREADOR DE CONCENTRACIÓN MASIVA DE PARTICULAS	2.3. 2 5. 1 4	1,500.00	SERVI	22.00	33,000.00	22.00	33,000.00	0.00	0.00
45	26/12/2023	143	0078	003204	2241	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000281245	CUCHARON DE PLASTICO PARA RECOJO DE MUESTRAS TAMAÑO MEDIANO	2.3. 1 8. 2 1	12.00	UNIDA	10.00	120.00	10.00	120.00	0.00	0.00
46	26/12/2023	143	0081	008304	1246	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2 7.1199	1,350.00	SERVI	343.00	463,050.00	343.00	463,050.00	0.00	0.00
47	26/12/2023	143	0078	003204	1651	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B746433950001	ESCALERA (OTRAS)	2.3. 199. 199	1,000.00	UNIDA	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00
48	26/12/2023	143	0080	003104	1684	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S900500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	2.3. 2 7.11 2	1,000.00	SERVI	25.90	25,900.00	25.90	25,900.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
49	26/12/2023	143	0080	003104	1095	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B475100018577	FORMATO DE CADENA DE CUSTODIA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO	2.3. 1 5. 1 2	15.00	UNIDA	11.00	165.00	11.00	165.00	0.00	0.00
50	26/12/2023	143	0080	003104	1147	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B290500060038	WINCHA DE METAL 8 M	2.3. 199. 1 1	35.00	UNIDA	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	0.00
51	26/12/2023	143	0078	003204	1585	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011142	SERVICIO DE ANÁLISIS POR DIFRACCIÓN DE RAYOS X DE MUESTRA SÓLIDA	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00
52	26/12/2023	143	0078	003204	2443	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S111100020004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3. 2 7.1199	11,000.00	SERVI	1.00	11,000.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00
53	26/12/2023	143	0078	003204	1871	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B511000150848	LUPA DE 10 X DE AUMENTO	2.3. 1 8. 2 1	200.00	UNIDA	2.00	400.00	2.00	400.00	0.00	0.00
54	26/12/2023	143	0078	003204	1825	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100090011	ALQUILER DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE CALIDAD AMBIENTAL	2.3. 2 5. 1 4	3,000.00	SERVI	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
55	26/12/2023	143	0078	003204	1697	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011142	SERVICIO DE ANÁLISIS POR DIFRACCIÓN DE RAYOS X DE MUESTRA SÓLIDA	2.3. 2 7.1398	1,555.20	SERVI	10.00	15,552.00	10.00	15,552.00	0.00	0.00
56	26/12/2023	143	0078	003204	1839	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S120200010036	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DE SEDIMENTOS	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00
57	26/12/2023	143	0078	003204	1688	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B411000120004	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLASTICO 18 MM	2.3. 199. 1 1	8.00	UNIDA	48.00	384.00	48.00	384.00	0.00	0.00
58	26/12/2023	143	0081	008304	1214	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B513000090291	KIT DE ACCESORIOS PARA CALIBRACION DE MUESTREADOR DE AIRE DE ALTO VOLUMEN DE FLUJO	2.3. 199. 199	10.00	UNIDA	22.00	220.00	22.00	220.00	0.00	0.00
59	26/12/2023	143	0078	003204	2254	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S071100435878	SERVICIO DE ANALISIS DE CONTENIDO DE HUMEDAD EN SUELOS	2.3. 2 7.1398	3,000.00	SERVI	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
60	26/12/2023	143	0080	003104	1822	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S210100010217	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO	2.3. 2 9. 1 1	8,000.00	SERVI	3.00	24,000.00	3.00	24,000.00	0.00	0.00
61	26/12/2023	143	0081	008304	1207	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000150553	FRASCO DE PLASTICO TIPO GOMERO CON TAPA PARA MUESTRA X 700 ML	2.3. 1 8. 2 1	5.00	UNIDA	280.00	1,400.00	280.00	1,400.00	0.00	0.00
62	26/12/2023	143	0078	003204	1855	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011019	ANÁLISIS MINERALÓGICO POR MICROSCOPIA ELECTRÓNICA EN MUESTRA DE SUELO	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	0.01	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00
63	26/12/2023	143	0078	003204	2296	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B672254010012	ESCALERA TELESCOPICA DE 16 PASOS	2.6. 3 2. 999	700.00	UNIDA	1.00	700.00	1.00	700.00	0.00	0.00
64	26/12/2023	143	0078	003204	1831	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B139200160362	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	2.3. 1 5. 3 1	30.00	UNIDA	42.00	1,260.00	42.00	1,260.00	0.00	0.00
65	26/12/2023	143	0078	003204	1652	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S210100010422	SERVICIO DE CUSTODIA DE BIENES	2.3. 2 7.1199	13,000.00	SERVI	1.00	13,000.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00
66	26/12/2023	143	0078	003204	1834	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B969800030596	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS 3/4 IN	2.3. 111. 1 5	60.00	METRO	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
67	26/12/2023	143	0078	003204	1826	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100090011	ALQUILER DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE CALIDAD AMBIENTAL	2.3. 2 5. 1 4	3,000.00	SERVI	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
68	26/12/2023	143	0080	003104	1466	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S210100010422	SERVICIO DE CUSTODIA DE BIENES	2.3. 2 7.1199	800.00	SERVI	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00	0.00	0.00
69	26/12/2023	143	0078	003204	1955	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011283	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AIRE - MATERIAL PARTICULADO	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
70	26/12/2023	143	0080	003104	1397	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010022	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CAJAMARCA/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
71	26/12/2023	143	0080	003104	1194	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S870500030109	LINEA DEDICADA A INTERNET DE 400 MBPS	2.3. 2 2. 2 3	150.00	SERVI	12.00	1,800.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00
72	26/12/2023	143	0078	003204	1920	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011283	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AIRE - MATERIAL PARTICULADO	2.3. 2 7.1398	100.00	SERVI	30.00	3,000.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00
73	26/12/2023	143	0081	008304	1167	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	2.3. 1 5. 1 2	2.00	UNIDA	495.00	990.00	495.00	990.00	0.00	0.00
74	26/12/2023	143	0078	003204	1738	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011084	ANÁLISIS DE ESPECIACIÓN QUÍMICA DE CATIONES Y ANIONES EN AIRE	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00
75	26/12/2023	143	0080	003104	1127	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100060013	ALQUILER DE CÁMARA MULTIESPECTRAL	2.3. 2 5. 1 4	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	26/12/2023	143	0078	003204	1694	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010017	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/AREQUIPA/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	1,000.00	SERVI	5.00	5,000.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00
77	26/12/2023	143	0078	003204	1833	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000060197	TIRA INDICADORA DE PH RANGO 0.0 A 14.0 X 100	2.3. 1 8. 2 1	51.01	UNIDA	18.00	918.18	18.00	918.18	0.00	0.00
78	26/12/2023	143	0080	003104	1128	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S942000010011	ALQUILER DE DRAGA SIN PROPULSIÓN	2.3. 2 5. 1 2	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
79	26/12/2023	143	0080	003104	1129	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S942000020005	ALQUILER DE VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3. 2 5. 1 2	185.00	SERVI	46.00	8,510.00	46.00	8,510.00	0.00	0.00
80	26/12/2023	143	0081	008304	1220	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B290500060069	WINCHA DE LONA DE 50 M	2.3. 199. 199	35.00	UNIDA	19.00	665.00	19.00	665.00	0.00	0.00
81	26/12/2023	143	0078	003204	1868	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011359	SERVICIO DE ANALISIS DE SALMONELLA SPP. EN MUESTRAS DE DIPTEROS	2.3. 2 7.1398	2,000.00	SERVI	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00
82	26/12/2023	143	0078	003204	1695	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S900500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	2.3. 2 7.11 2	806.50	SERVI	4.50	3,629.25	4.50	3,629.25	0.00	0.00
83	26/12/2023	143	0078	003204	1696	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2 7.1199	1,036.80	SERVI	10.00	10,368.00	10.00	10,368.00	0.00	0.00
84	26/12/2023	143	0078	003204	1841	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011142	SERVICIO DE ANÁLISIS POR DIFRACCIÓN DE RAYOS X DE MUESTRA SÓLIDA	2.3. 2 7.1398	1,555.20	SERVI	3.00	4,665.60	3.00	4,665.60	0.00	0.00
85	26/12/2023	143	0080	003104	1152	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B358600091728	TEST PARA DOSAJE DE FORMOL X 30 ML	2.3. 1 8. 2 1	89.80	UNIDA	10.00	898.00	10.00	898.00	0.00	0.00
86	26/12/2023	143	0081	008304	1391	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010085	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/TALARA/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
87	26/12/2023	143	0081	008304	1166	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B475100018577	FORMATO DE CADENA DE CUSTODIA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO	2.3. 1 5. 1 2	15.00	UNIDA	49.00	735.00	49.00	735.00	0.00	0.00
88	26/12/2023	143	0081	008304	1385	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010044	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/AYACUCHO/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
89	26/12/2023	143	0080	003104	1856	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S150100020010	SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE ARTÍCULO DE INVESTIGACIÓN	2.3. 2 2. 4 1	100.00	SERVI	1.00	100.00	1.00	100.00	0.00	0.00
90	26/12/2023	143	0081	008304	1217	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000150985	FRASCO COLECTOR DE VIDRIO PARA YODO DE 16.3 CM X 5.4 CM	2.3. 1 8. 2 1	2.00	UNIDA	23.00	46.00	23.00	46.00	0.00	0.00
91	26/12/2023	143	0080	003104	1149	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B512000250039	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 35 cm X 25 cm X 5 cm	2.3. 1 8. 2 1	25.00	UNIDA	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00
92	26/12/2023	143	0078	003204	2581	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S840100010015	SERVICIO DE SEGURIDAD Y CUSTODIA DE EQUIPOS MUESTREADOR DE PARTICULAS	2.3. 2 3. 1 2	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
93	26/12/2023	143	0078	003204	1807	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S942000010002	ALQUILER DE BOTE	2.3. 2 5. 1 2	25,000.00	SERVI	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00
94	26/12/2023	143	0081	008304	1171	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B710300050131	ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA CINTA DE RESPALDO	2.3. 1 5. 1 2	5.00	UNIDA	26.00	130.00	26.00	130.00	0.00	0.00
95	26/12/2023	143	0080	003104	1422	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3. 2 7.1199	70.00	SERVI	10.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00
96	26/12/2023	143	0080	003104	1420	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3. 2 7.1199	40.00	SERVI	10.00	400.00	10.00	400.00	0.00	0.00
97	26/12/2023	143	0078	003204	2361	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010114	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (PUCALLPA/TARAPOTO/PUCALLPA)	2.3. 2 1. 2 1	100.00	SERVI	2.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00
98	26/12/2023	143	0078	003204	1659	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	2.3. 1 8. 2 1	8.00	UNIDA	43.00	344.00	43.00	344.00	0.00	0.00
99	26/12/2023	143	0078	003204	1664	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2 7.1199	15,242.00	SERVI	1.00	15,242.00	1.00	15,242.00	0.00	0.00
100	26/12/2023	143	0078	003204	2503	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500030327	ANÁLISIS DE LABORATORIO - OLOR Y SABOR EN MUESTRA DE AGUA	2.3. 2 7.1398	4,000.00	SERVI	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00
101	26/12/2023	143	0078	003204	1867	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B746473050092	PIZARRA ACRILICA DE 1.50 m X 1.20 m	2.6. 3 2. 1 2	20.00	UNIDA	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00
102	26/12/2023	143	0078	003204	1869	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B169900100243	ENVASE DESCARTABLE DE PLÁSTICO CON TAPA DE 1 L	2.3. 1 5. 3 2	2.00	UNIDA	100.00	200.00	100.00	200.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
103	26/12/2023	143	0081	008304	1206	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B358600091728	TEST PARA DOSAJE DE FORMOL X 30 ML	2.3. 1 8. 2 1	15.00	UNIDA	27.00	405.00	27.00	405.00	0.00	0.00
104	26/12/2023	143	0078	003204	2561	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S840100010014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y CUSTODIA DE MUESTRAS AMBIENTALES	2.3. 2 3. 1 2	300.00	SERVI	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00
105	26/12/2023	143	0078	003204	2562	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S840100010015	SERVICIO DE SEGURIDAD Y CUSTODIA DE EQUIPOS MUESTREADOR DE PARTICULAS	2.3. 2 3. 1 2	600.00	SERVI	4.00	2,400.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00
106	26/12/2023	143	0081	008304	1223	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100090026	ALQUILER DE EQUIPO DE MEDICIÓN PARA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL	2.3. 2 5. 1 4	3,600.00	SERVI	10.00	36,000.00	10.00	36,000.00	0.00	0.00
107	26/12/2023	143	0078	003204	2038	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3. 1 6. 1 4	9.50	UNIDA	20.00	190.00	20.00	190.00	0.00	0.00
108	26/12/2023	143	0078	003204	2559	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S840100010014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y CUSTODIA DE MUESTRAS AMBIENTALES	2.3. 2 3. 1 2	300.00	SERVI	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00
109	26/12/2023	143	0078	003204	2253	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S200100020008	OPERACION DE EMBARCACIONES MARITIMAS	2.3. 2 7.1199	2,100.00	SERVI	6.00	12,600.00	6.00	12,600.00	0.00	0.00
110	26/12/2023	143	0080	003104	1744	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500010060	ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	50,880.00	50,880.00	50,880.00	50,880.00	0.00	0.00
111	26/12/2023	143	0078	003204	1835	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B337500050166	COLA ENTOMOLOGICA PARA ATRAER INSECTOS X 750 ML	2.3. 110. 1 4	100.00	UNIDA	30.00	3,000.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00
112	26/12/2023	143	0080	003104	1421	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	2.3. 2 7.1199	76.70	SERVI	10.00	767.00	10.00	767.00	0.00	0.00
113	26/12/2023	143	0078	003204	1692	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B475100051580	FORMATO COMPROBANTE DE CUSTODIA BLOCK X 50 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	17.84	UNIDA	8.60	153.42	8.60	153.42	0.00	0.00
114	26/12/2023	143	0081	008304	1256	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S170100031543	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE CONTROLADOR DE PANTALLA DE VIDEO WALL	2.3. 2 7. 4 3	18.89	SERVI	12.00	226.68	12.00	226.68	0.00	0.00
115	26/12/2023	143	0078	003204	1650	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B746433950001	ESCALERA (OTRAS)	2.3. 199. 199	1,000.00	UNIDA	3.00	3,000.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00
116	26/12/2023	143	0081	008304	1215	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B511000060292	PIZETA DE PLASTICO 500 ML	2.3. 1 8. 2 1	8.00	UNIDA	66.00	528.00	66.00	528.00	0.00	0.00
117	26/12/2023	143	0078	003204	2264	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500010060	ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	0.00	0.00
118	26/12/2023	143	0080	003104	1125	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S941000010080	ALQUILER DE BOTELLA NYSKIN	2.3. 2 5. 1 4	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
119	26/12/2023	143	0078	003204	1849	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B135000210119	PAÑO ABSORBENTE 33 CM X 60 CM X 5	2.3. 1 5. 3 1	2.00	UNIDA	192.00	384.00	192.00	384.00	0.00	0.00
120	26/12/2023	143	0080	003104	1723	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S900500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	2.3. 2 7.11 2	20.00	SERVI	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00
121	26/12/2023	143	0078	003204	1573	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B503300070041	DRIZA 1/2 in	2.3. 199. 199	500.00	KLG	8.00	4,000.00	8.00	4,000.00	0.00	0.00
122	26/12/2023	143	0078	003204	1824	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B175500100159	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO	2.3. 1 3. 1 3	300.00	GALON	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00
123	26/12/2023	143	0078	003204	1586	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500011061	ANÁLISIS DE EXTRACCIÓN SECUENCIA (SHAKE FLASK) EN ANIONES EN MUESTRA DE SUELO	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	3,120.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	0.00	0.00
124	26/12/2023	143	0081	008304	1389	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S901000010024	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/PIURA/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	200.00	SERVI	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
125	26/12/2023	143	0078	003204	2278	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S070500010060	ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS	2.3. 2 7.1398	1.00	SERVI	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00
126	26/12/2023	143	0078	003204	1870	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B501100043387	BOLSA DE POLIETILENO 88.9 µM X 40 CM X 60 CM COLOR AMARILLO	2.3. 199. 199	9.00	UNIDA	400.00	3,600.00	400.00	3,600.00	0.00	0.00
127	26/12/2023	143	0078	003204	2337	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	B740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6. 3 2. 3 1	400.00	UNIDA	2.00	800.00	2.00	800.00	0.00	0.00
128	26/12/2023	143	0081	008304	1222	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S940100090011	ALQUILER DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE CALIDAD AMBIENTAL	2.3. 2 5. 1 4	3,240.50	SERVI	10.00	32,405.00	10.00	32,405.00	0.00	0.00
129	26/12/2023	143	0078	003204	1808	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA	S330500010004	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y CUSTODIA DE DOCUMENTOS	2.3. 2 7.11 1	2,000.00	SERVI	4.00	8,000.00	4.00	8,000.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS																		
130	26/12/2023	143	0099	005202	0565	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	2.56	UNIDA	8.00	20.48	8.00	20.48	0.00	0.00
131	26/12/2023	143	0099	005202	0464	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B495700070021	ALGODON HIDROFILO X 1 KG	2.3.1 8.2 1	542.00	UNIDA	1.00	542.00	1.00	542.00	0.00	0.00
132	26/12/2023	143	0099	005202	0554	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	9.50	UNIDA	454.00	4,313.00	454.00	4,313.00	0.00	0.00
133	26/12/2023	143	0099	005202	0564	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B503300220037	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 IN X 200 M	2.3.1 5.1 2	25.00	UNIDA	8.00	200.00	8.00	200.00	0.00	0.00
134	26/12/2023	143	0099	005202	0568	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805200010061	PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER NUMERADO DE 5 cm X 20 cm	2.3.1 6.1 4	1.50	UNIDA	30.00	45.00	30.00	45.00	0.00	0.00
135	26/12/2023	143	0099	005202	0302	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	0.27	UNIDA	28.00	7.56	28.00	7.56	0.00	0.00
136	26/12/2023	143	0099	005202	0573	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B511000060292	PIZETA DE PLASTICO 500 ML	2.3.1 8.2 1	8.00	UNIDA	8.00	64.00	8.00	64.00	0.00	0.00
137	26/12/2023	143	0099	005202	0251	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 72 YD	2.3.1 5.1 2	2.09	UNIDA	5.00	10.45	5.00	10.45	0.00	0.00
138	26/12/2023	143	0099	005202	0254	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	2.3.1 5.1 2	1.36	UNIDA	31.00	42.16	31.00	42.16	0.00	0.00
139	26/12/2023	143	0099	005202	0297	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	2.15	UNIDA	4.00	8.60	4.00	8.60	0.00	0.00
140	26/12/2023	143	0099	005202	0350	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805200010031	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 30 CM APROX.	2.3.1 8.2 1	14.00	UNIDA	12.00	168.00	12.00	168.00	0.00	0.00
141	26/12/2023	143	0099	005202	0603	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B139200010006	AGUA DE COLONIA X 50 mL	2.3.1 5.3 1	50.00	UNIDA	38.00	1,900.00	38.00	1,900.00	0.00	0.00
142	26/12/2023	143	0099	005202	0553	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B139200160362	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	2.3.1 5.3 1	30.00	UNIDA	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00
143	26/12/2023	143	0099	005202	0552	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B646100010031	BANDEJA DE PLASTICO 15 CM X 25 CM X 25 CM	2.3.1 5.1 2	29.90	UNIDA	75.60	2,260.44	75.60	2,260.44	0.00	0.00
144	26/12/2023	143	0099	005202	0511	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1 8.2 1	43.07	UNIDA	40.00	1,722.80	40.00	1,722.80	0.00	0.00
145	26/12/2023	143	0099	005202	0498	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	9.50	UNIDA	17.00	161.50	17.00	161.50	0.00	0.00
146	26/12/2023	143	0099	005202	0344	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B512000150104	FRASCO DE PLASTICO CON TAPA X 1 L	2.3.1 8.2 1	3.94	UNIDA	18.00	70.92	18.00	70.92	0.00	0.00
147	26/12/2023	143	0099	005202	0545	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B899600150539	CASACA DE NYLON TIPO CORTA VIENTO UNISEX TALLA L	2.3.1 2.1 1	72.90	UNIDA	13.00	947.70	13.00	947.70	0.00	0.00
148	26/12/2023	143	0099	005202	0570	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B169900120125	JARRA DE PLÁSTICO X 1 L	2.3.1 7.1 1	8.96	UNIDA	5.00	44.80	5.00	44.80	0.00	0.00
149	26/12/2023	143	0099	005202	0572	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	2.3.1 8.2 1	76.00	UNIDA	1.00	76.00	1.00	76.00	0.00	0.00
150	26/12/2023	143	0099	005202	0604	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805000010026	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO PARA PROTECCIÓN DE LENTES DE MEDIDA	2.3.1 6.1 4	6.00	UNIDA	450.30	2,701.80	450.30	2,701.80	0.00	0.00
151	26/12/2023	143	0099	005202	0332	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B501100042852	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2 μM X 5 IN X 6 IN	2.3.1 8.2 1	0.14	UNIDA	15.00	2.10	15.00	2.10	0.00	0.00
152	26/12/2023	143	0099	005202	0509	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B586600290019	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70% GEL 400 ML	2.3.1 8.199	6.96	UNIDA	80.00	556.80	80.00	556.80	0.00	0.00
153	26/12/2023	143	0099	005202	0510	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B495700410105	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	2.3.1 8.2 1	0.17	UNIDA	200.00	34.00	200.00	34.00	0.00	0.00
154	26/12/2023	143	0099	005202	0503	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805000080256	TRAJE DESCARTABLE PARA PROTECCIÓN TIPO MAMELUCO EN TELA NO TEJIDA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD TALLA XL	2.3.1 6.1 4	18.86	UNIDA	30.00	565.80	30.00	565.80	0.00	0.00
155	26/12/2023	143	0099	005202	0512	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805000080030	FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA PARTICULAS Y GASES	2.3.1 6.1 4	33.63	UNIDA	16.00	538.08	16.00	538.08	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
156	26/12/2023	143	0099	005202	0656	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12	15.34	EMPX2	6.00	92.04	6.00	92.04	0.00	0.00
157	26/12/2023	143	0099	005202	0575	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B503300110142	SOGA DE POLIPROPILENO 1/8 IN	2.3.199.199	14.16	METRO	1.00	14.16	1.00	14.16	0.00	0.00
158	26/12/2023	143	0099	005202	0596	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.32.92	600.00	UNIDA	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00
159	26/12/2023	143	0099	005202	0245	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.15.12	0.28	UNIDA	20.00	5.60	20.00	5.60	0.00	0.00
160	26/12/2023	143	0099	005202	0298	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 IN	2.3.15.12	2.38	UNIDA	20.00	47.60	20.00	47.60	0.00	0.00
161	26/12/2023	143	0099	005202	0266	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.15.12	1.68	UNIDA	6.00	10.08	6.00	10.08	0.00	0.00
162	26/12/2023	143	0099	005202	0267	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B716000040070	LAPIZ GRAFITO Nº 2	2.3.15.12	0.76	UNIDA	20.00	15.20	20.00	15.20	0.00	0.00
163	26/12/2023	143	0099	005202	0351	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B501100220003	SACO DE RAFIA 70 CM X 1.20 M	2.3.18.21	2.20	UNIDA	7.00	15.40	7.00	15.40	0.00	0.00
164	26/12/2023	143	0099	005202	0547	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B899600150537	CASACA DE NYLON TIPO CORTA VIENTO UNISEX TALLA S	2.3.12.11	72.90	UNIDA	4.00	291.60	4.00	291.60	0.00	0.00
165	26/12/2023	143	0099	005202	0336	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B475100051580	FORMATO COMPROBANTE DE CUSTODIA BLOCK X 50 HOJAS	2.3.18.21	17.84	UNIDA	7.00	124.88	7.00	124.88	0.00	0.00
166	26/12/2023	143	0099	005202	0655	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B717200050227	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	2.3.15.12	13.22	EMPX5	87.00	1,150.14	87.00	1,150.14	0.00	0.00
167	26/12/2023	143	0099	005202	0576	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B512000281376	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 26.8 CM X 27.9 CM X 20	2.3.199.199	0.90	UNIDA	6.00	5.40	6.00	5.40	0.00	0.00
168	26/12/2023	143	0099	005202	0658	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B718500110039	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 14 X 1 LB	2.3.15.12	1.42	UNIDA	1.00	1.42	1.00	1.42	0.00	0.00
169	26/12/2023	143	0099	005202	0548	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B899600150540	CASACA DE NYLON TIPO CORTA VIENTO UNISEX TALLA XL	2.3.12.11	72.90	UNIDA	6.00	437.40	6.00	437.40	0.00	0.00
170	26/12/2023	143	0099	005202	0562	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B646100010009	BANDEJA DE PLASTICO 10 CM X 12 CM X 40 CM	2.3.15.12	12.00	UNIDA	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00
171	26/12/2023	143	0099	005202	0347	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B135000210187	PAÑO DE MICROFIBRA 37 CM X 40 CM	2.3.18.21	0.58	UNIDA	13.00	7.54	13.00	7.54	0.00	0.00
172	26/12/2023	143	0099	005202	0239	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B710300130053	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.3 CM X 4.5 CM APROX. X 200 HOJAS	2.3.15.12	2.53	UNIDA	30.00	75.90	30.00	75.90	0.00	0.00
173	26/12/2023	143	0099	005202	0497	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B805000010027	LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS	2.3.16.14	10.00	UNIDA	34.00	340.00	34.00	340.00	0.00	0.00
174	26/12/2023	143	0099	005202	0256	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	2.3.15.12	0.71	UNIDA	12.00	8.52	12.00	8.52	0.00	0.00
175	26/12/2023	143	0099	005202	0551	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B899600041382	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA 38	2.3.12.11	37.90	UNIDA	240.00	9,096.00	240.00	9,096.00	0.00	0.00
176	26/12/2023	143	0099	005202	0566	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.15.12	1.91	UNIDA	18.00	34.38	18.00	34.38	0.00	0.00
177	26/12/2023	143	0099	005202	0546	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B899600150538	CASACA DE NYLON TIPO CORTA VIENTO UNISEX TALLA M	2.3.12.11	72.90	UNIDA	17.00	1,239.30	17.00	1,239.30	0.00	0.00
178	26/12/2023	143	0099	005202	0657	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B715000230062	TIJERA DE METAL DE 9 IN CON MANGO DE PLASTICO	2.3.15.12	4.30	UNIDA	3.00	12.90	3.00	12.90	0.00	0.00
179	26/12/2023	143	0099	005202	0348	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B512000210024	PAPEL INDICADOR UNIVERSAL	2.3.18.21	0.30	UNIDA	100.00	30.00	100.00	30.00	0.00	0.00
180	26/12/2023	143	0099	005202	0337	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	2.3.18.21	1.36	UNIDA	20.00	27.20	20.00	27.20	0.00	0.00
181	26/12/2023	143	0099	005202	0342	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B512000150463	FRASCO DE POLIETILENO X 500 ML CON TAPA ROSCA	2.3.18.21	0.90	UNIDA	17.00	15.30	17.00	15.30	0.00	0.00
182	26/12/2023	143	0099	005202	0331	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B646100060012	BALDE DE PLASTICO X 12 L	2.3.18.21	8.96	UNIDA	116.00	1,039.36	116.00	1,039.36	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
183	26/12/2023	143	0099	005202	0571	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA	B169900120126	JARRA DE PLASTICO X 500 ML	2.3. 1 7. 1 1	2.12	UNIDA	5.00	10.60	5.00	10.60	0.00	0.00
184	26/12/2023	143	0103	007902	0191	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B718500100018	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	2.3. 1 5. 1 2	0.04	UNIDA	400.00	16.00	400.00	16.00	0.00	0.00
185	26/12/2023	143	0103	007902	0319	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B740836500058	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA A COLOR PORTATIL	2.6. 3 2. 3 1	1,700.00	UNIDA	4.00	6,800.00	4.00	6,800.00	0.00	0.00
186	26/12/2023	143	0103	007902	0353	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B495700410105	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	2.3. 1 8. 2 1	0.17	UNIDA	600.00	102.00	600.00	102.00	0.00	0.00
187	26/12/2023	143	0103	007902	0406	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B169900120126	JARRA DE PLASTICO X 500 ML	2.3. 1 7. 1 1	2.12	UNIDA	3.00	6.36	3.00	6.36	0.00	0.00
188	26/12/2023	143	0103	007902	0318	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B495700070021	ALGODON HIDROFILO X 1 KG	2.3. 1 8. 2 1	6,956.88	UNIDA	1.00	6,956.88	1.00	6,956.88	0.00	0.00
189	26/12/2023	143	0103	007902	0352	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B495500011370	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	2.3. 1 8. 2 1	10.80	UNIDA	1.00	10.80	1.00	10.80	0.00	0.00
190	26/12/2023	143	0103	007902	0351	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	2.3. 1 8. 1 2	20.00	UNIDA	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00
191	26/12/2023	143	0103	007902	0411	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B503300110142	SOGA DE POLIPROPILENO 1/8 IN	2.3. 199. 199	14.16	METRO	5.00	70.80	5.00	70.80	0.00	0.00
192	26/12/2023	143	0103	007902	0402	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B169900430226	VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 FL OZ	2.3. 1 5. 3 2	1.45	CIENT	3.00	4.35	3.00	4.35	0.00	0.00
193	26/12/2023	143	0103	007902	0405	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B169900120125	JARRA DE PLÁSTICO X 1 L	2.3. 1 7. 1 1	8.96	UNIDA	25.00	224.00	25.00	224.00	0.00	0.00
194	26/12/2023	143	0103	007902	0384	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	8.26	UNIDA	17.70	146.20	17.70	146.20	0.00	0.00
195	26/12/2023	143	0103	007902	0217	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 IN X 55 YD	2.3. 1 5. 1 2	5.31	UNIDA	5.00	26.55	5.00	26.55	0.00	0.00
196	26/12/2023	143	0103	007902	0400	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	2.56	UNIDA	15.00	38.40	15.00	38.40	0.00	0.00
197	26/12/2023	143	0103	007902	0214	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25 MM)	2.3. 1 5. 1 2	1.83	DOC.	10.00	18.30	10.00	18.30	0.00	0.00
198	26/12/2023	143	0103	007902	0312	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B495700070021	ALGODON HIDROFILO X 1 KG	2.3. 1 8. 2 1	33.80	UNIDA	1.00	33.80	1.00	33.80	0.00	0.00
199	26/12/2023	143	0103	007902	0216	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	2.3. 1 5. 1 2	1.36	UNIDA	20.00	27.20	20.00	27.20	0.00	0.00
200	26/12/2023	143	0103	007902	0383	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B899600150537	CASACA DE NYLON TIPO CORTA VIENTO UNISEX TALLA S	2.3. 1 2. 1 1	72.90	UNIDA	50.08	3,650.83	50.08	3,650.83	0.00	0.00
201	26/12/2023	143	0103	007902	0341	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000010027	LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS	2.3. 1 6. 1 4	10.00	UNIDA	17.00	170.00	17.00	170.00	0.00	0.00
202	26/12/2023	143	0103	007902	0407	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	2.3. 1 8. 1 2	20.00	UNIDA	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00
203	26/12/2023	143	0103	007902	0354	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B586600290007	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 250 ML	2.3. 1 8. 1 2	4.10	UNIDA	50.00	205.00	50.00	205.00	0.00	0.00
204	26/12/2023	143	0103	007902	0410	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B501100042848	BOLSA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD 5 µM X 20 IN X 30 IN	2.3. 199. 199	1.85	CIENT	50.00	92.50	50.00	92.50	0.00	0.00
205	26/12/2023	143	0103	007902	0385	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B501100042682	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2 µM X 14 IN X 20 IN	2.3. 1 5. 3 1	0.94	UNIDA	5.00	4.70	5.00	4.70	0.00	0.00
206	26/12/2023	143	0103	007902	0403	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805200010061	PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER NUMERADO DE 5 cm X 20 cm	2.3. 1 6. 1 4	1.50	UNIDA	50.00	75.00	50.00	75.00	0.00	0.00
207	26/12/2023	143	0103	007902	0262	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B501100042852	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2 µM X 5 IN X 6 IN	2.3. 1 8. 2 1	0.14	UNIDA	10.00	1.40	10.00	1.40	0.00	0.00
208	26/12/2023	143	0103	007902	0264	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B501100042848	BOLSA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD 5 µM X 20 IN X 30 IN	2.3. 1 8. 2 1	0.89	CIENT	10.00	8.90	10.00	8.90	0.00	0.00
209	26/12/2023	143	0103	007902	0205	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	1.01	UNIDA	5.00	5.05	5.00	5.05	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
210	26/12/2023	143	0103	007902	0399	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B503300220037	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 IN X 200 M	2.3.1 5.1 2	25.00	UNIDA	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00
211	26/12/2023	143	0103	007902	0417	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B139200010006	AGUA DE COLONIA X 50 mL	2.3.1 5.3 1	50.00	UNIDA	18.00	900.00	18.00	900.00	0.00	0.00
212	26/12/2023	143	0103	007902	0408	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B511000060292	PIZETA DE PLASTICO 500 ML	2.3.1 8.2 1	8.00	UNIDA	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00
213	26/12/2023	143	0103	007902	0360	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000080375	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 34	2.3.1 6.1 4	65.00	UNIDA	1.00	65.00	1.00	65.00	0.00	0.00
214	26/12/2023	143	0103	007902	0350	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B586600290018	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70% GEL 250 ML	2.3.1 8.1 2	7.60	UNIDA	50.00	380.00	50.00	380.00	0.00	0.00
215	26/12/2023	143	0103	007902	0187	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1 5.1 2	0.59	UNIDA	135.00	79.65	135.00	79.65	0.00	0.00
216	26/12/2023	143	0103	007902	0342	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	9.50	UNIDA	17.00	161.50	17.00	161.50	0.00	0.00
217	26/12/2023	143	0103	007902	0361	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000080376	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 36	2.3.1 6.1 4	65.00	UNIDA	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00
218	26/12/2023	143	0103	007902	0314	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B715000230062	TIJERA DE METAL DE 9 IN CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	1.00	UNIDA	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
219	26/12/2023	143	0103	007902	0289	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B351000024559	TIRA REACTIVA P/DETECCION DE PROTEINAS EN ORGANISMOS VIVOS MODIFICADOS (OVM)X 100 DET.	2.3.1 8.2 1	3,372.44	UNIDA	1.00	3,372.44	1.00	3,372.44	0.00	0.00
220	26/12/2023	143	0103	007902	0338	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000030125	CARETA PROTECTORA DE POLICARBONATO	2.3.1 6.1 4	20.50	UNIDA	17.00	348.50	17.00	348.50	0.00	0.00
221	26/12/2023	143	0103	007902	0222	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 LB	2.3.1 5.1 2	1.91	UNIDA	1.00	1.91	1.00	1.91	0.00	0.00
222	26/12/2023	143	0103	007902	0386	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	9.50	UNIDA	193.80	1,841.10	193.80	1,841.10	0.00	0.00
223	26/12/2023	143	0103	007902	0359	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B805000080374	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 32	2.3.1 6.1 4	65.00	UNIDA	14.00	910.00	14.00	910.00	0.00	0.00
224	26/12/2023	143	0103	007902	0397	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA	B646100010009	BANDEJA DE PLASTICO 10 CM X 12 CM X 40 CM	2.3.1 5.1 2	12.00	UNIDA	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00
225	26/12/2023	143	0097	005002	0279	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	9.50	UNIDA	27.00	256.50	27.00	256.50	0.00	0.00
226	26/12/2023	143	0097	005002	0332	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B899600041597	PANTALÓN IMPERMEABLE ACOLCHADO UNISEX TALLA 34	2.3.1 2.1 1	149.00	UNIDA	12.08	1,799.92	12.08	1,799.92	0.00	0.00
227	26/12/2023	143	0097	005002	0285	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1 8.2 1	43.07	UNIDA	6.00	258.42	6.00	258.42	0.00	0.00
228	26/12/2023	143	0097	005002	0318	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B894400040028	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	2.3.1 2.1 1	16.90	UNIDA	331.00	5,593.90	331.00	5,593.90	0.00	0.00
229	26/12/2023	143	0097	005002	0319	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B767400063575	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	2.3.1 5.1 2	654.46	UNIDA	1.00	654.46	1.00	654.46	0.00	0.00
230	26/12/2023	143	0097	005002	0321	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	9.50	UNIDA	778.00	7,391.00	778.00	7,391.00	0.00	0.00
231	26/12/2023	143	0097	005002	0320	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B139000010002	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 500 ML APROX.	2.3.1 5.3 1	9.00	UNIDA	1.00	9.00	1.00	9.00	0.00	0.00
232	26/12/2023	143	0097	005002	0322	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B495700743242	TORNIQUETE DE NYLON REFORZADO 4 cm X 115 cm	2.3.1 8.2 1	100.00	UNIDA	1.00	100.00	1.00	100.00	0.00	0.00
233	26/12/2023	143	0097	005002	0284	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B495500011370	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	2.3.1 8.2 1	10.80	UNIDA	13.00	140.40	13.00	140.40	0.00	0.00
234	26/12/2023	143	0097	005002	0334	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA	B133000040015	BENCINA RECTIFICADA	2.3.1 5.3 1	150.00	GALON	6.55	982.50	6.55	982.50	0.00	0.00
DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS																		
235	26/12/2023	143	0101	005301	0730	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B169900120125	JARRA DE PLÁSTICO X 1 L	2.3.1 7.1 1	8.96	UNIDA	200.00	1,792.00	200.00	1,792.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
236	26/12/2023	143	0101	005301	0794	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B512000060197	TIRA INDICADORA DE PH RANGO 0.0 A 14.0 X 100	2.3. 1 8. 2 1	54.00	UNIDA	75.00	4,050.00	75.00	4,050.00	0.00	0.00
237	26/12/2023	143	0101	005301	0741	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050147	GUANTE DIELECTRICO 7500 V	2.3. 1 6. 1 4	290.00	PAR	20.00	5,800.00	20.00	5,800.00	0.00	0.00
238	26/12/2023	143	0101	005301	0700	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050381	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA M	2.3. 1 6. 1 4	7.50	UNIDA	20.00	150.00	20.00	150.00	0.00	0.00
239	26/12/2023	143	0101	005301	0688	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000080373	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 30	2.3. 1 6. 1 4	55.50	UNIDA	54.00	2,997.00	54.00	2,997.00	0.00	0.00
240	26/12/2023	143	0101	005301	0699	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050382	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA S	2.3. 1 6. 1 4	7.50	UNIDA	10.00	75.00	10.00	75.00	0.00	0.00
241	26/12/2023	143	0101	005301	0703	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050374	GUANTE DE NEOPRENO TALLA S	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	10.00	730.00	10.00	730.00	0.00	0.00
242	26/12/2023	143	0101	005301	0611	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B501100041914	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2 µM X 8 IN X 12 IN	2.3. 199. 199	0.48	MILLA	1,200.00	576.00	1,200.00	576.00	0.00	0.00
243	26/12/2023	143	0101	005301	0690	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000080374	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 32	2.3. 1 6. 1 4	55.50	UNIDA	46.00	2,553.00	46.00	2,553.00	0.00	0.00
244	26/12/2023	143	0101	005301	0705	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050373	GUANTE DE NEOPRENO TALLA L	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	20.00	1,460.00	20.00	1,460.00	0.00	0.00
245	26/12/2023	143	0101	005301	0662	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B899600080120	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA M	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	54.00	2,160.00	54.00	2,160.00	0.00	0.00
246	26/12/2023	143	0101	005301	0663	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B899600080119	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA L	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	46.00	1,840.00	46.00	1,840.00	0.00	0.00
247	26/12/2023	143	0101	005301	0686	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000080255	TRAJE DESCARTABLE PARA PROTECCIÓN TIPO MAMELUCO EN TELA NO TEJIDA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD TALLA L	2.3. 1 6. 1 4	11.68	UNIDA	100.00	1,168.00	100.00	1,168.00	0.00	0.00
248	26/12/2023	143	0101	005301	0503	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B411000120004	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLASTICO 18 MM	2.3. 199. 1 1	3.29	UNIDA	328.00	1,079.12	328.00	1,079.12	0.00	0.00
249	26/12/2023	143	0101	005301	0701	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050380	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA L	2.3. 1 6. 1 4	7.50	UNIDA	20.00	150.00	20.00	150.00	0.00	0.00
250	26/12/2023	143	0101	005301	0714	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	S093600030005	SUPERVISOR III - TITULADO - INGENIERÍA CIVIL	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.10	0.10	0.10	0.10	0.00	0.00
251	26/12/2023	143	0101	005301	0704	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050419	GUANTE DE NEOPRENO TALLA M	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	20.00	1,460.00	20.00	1,460.00	0.00	0.00
252	26/12/2023	143	0101	005301	0702	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050383	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA XL	2.3. 1 6. 1 4	7.50	UNIDA	10.00	75.00	10.00	75.00	0.00	0.00
253	26/12/2023	143	0101	005301	0691	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000080375	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 34	2.3. 1 6. 1 4	55.50	UNIDA	16.00	888.00	16.00	888.00	0.00	0.00
254	26/12/2023	143	0101	005301	0689	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000080372	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 28	2.3. 1 6. 1 4	55.50	UNIDA	34.00	1,887.00	34.00	1,887.00	0.00	0.00
255	26/12/2023	143	0101	005301	0706	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B805000050375	GUANTE DE NEOPRENO TALLA XL	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	10.00	730.00	10.00	730.00	0.00	0.00
256	26/12/2023	143	0101	005301	0742	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	2.6. 3 2. 3 3	6,000.00	UNIDA	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00
257	26/12/2023	143	0101	005301	0661	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B899600080124	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA S	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	34.00	1,360.00	34.00	1,360.00	0.00	0.00
258	26/12/2023	143	0101	005301	0798	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	S093600040032	SUPERVISOR IV - TITULADO - BIOLOGÍA	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.10	0.10	0.10	0.10	0.00	0.00
259	26/12/2023	143	0101	005301	0772	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	S093600030049	SUPERVISOR III - TITULADO - DERECHO	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.01	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00
260	26/12/2023	143	0101	005301	0664	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B899600080121	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA XL	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	16.00	640.00	16.00	640.00	0.00	0.00
261	26/12/2023	143	0101	005301	0731	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B169900120126	JARRA DE PLASTICO X 500 ML	2.3. 1 7. 1 1	2.12	UNIDA	100.00	212.00	100.00	212.00	0.00	0.00
262	26/12/2023	143	0101	005301	0831	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B512000140652	FILTRO DE POROSIDAD DE 0.45 µM PARA METALES DISULETOS X 47 MM DE DIÁMETRO	2.3. 1 8. 2 1	1.97	UNIDA	800.00	1,576.00	800.00	1,576.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
263	26/12/2023	143	0101	005301	0692	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS	B899600490011	OVEROL CON BOTA DE NAILON RECUBIERTO DE PVC IMPERMEABLE UNISEX PARA PESCA	2.3. 1 2. 1 1	80.00	UNIDA	75.00	6,000.00	75.00	6,000.00	0.00	0.00
264	26/12/2023	143	0102	005401	0514	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	S901000010040	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/PIURA)	2.3. 2 1. 2 1	1.00	SERVI	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
265	26/12/2023	143	0102	005401	0504	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B512000150104	FRASCO DE PLASTICO CON TAPA X 1 L	2.3. 1 8. 2 1	1.90	UNIDA	200.00	380.00	200.00	380.00	0.00	0.00
266	26/12/2023	143	0102	005401	0625	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	S500100051559	SERVICIO DE IMPRESION Y ETIQUETADO	2.3. 2 7.11 6	1.00	SERVI	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00
267	26/12/2023	143	0102	005401	0511	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B501100041914	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2 µM X 8 IN X 12 IN	2.3. 199. 199	0.48	MILLA	100.00	48.00	100.00	48.00	0.00	0.00
268	26/12/2023	143	0102	005401	0440	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B410600060007	PALA TIPO CUCHARA	2.3. 1 5. 3 2	15.90	UNIDA	22.00	349.80	22.00	349.80	0.00	0.00
269	26/12/2023	143	0102	005401	0611	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B512000060197	TIRA INDICADORA DE PH RANGO 0.0 A 14.0 X 100	2.3. 1 8. 2 1	54.00	UNIDA	25.00	1,350.00	25.00	1,350.00	0.00	0.00
270	26/12/2023	143	0102	005401	0623	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B512000140652	FILTRO DE POROSIDAD DE 0.45 µM PARA METALES DISULETOS X 47 MM DE DIÁMETRO	2.3. 1 8. 2 1	1.97	UNIDA	200.00	394.00	200.00	394.00	0.00	0.00
271	26/12/2023	143	0102	005401	0555	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B899600080120	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA M	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	16.00	640.00	16.00	640.00	0.00	0.00
272	26/12/2023	143	0102	005401	0519	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B512000150739	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 1 L CON TAPA Y CONTRATAPA	2.3. 1 8. 2 1	27.00	UNIDA	50.00	1,350.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00
273	26/12/2023	143	0102	005401	0509	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B805200010031	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 30 CM APROX.	2.3. 1 6. 1 4	0.50	UNIDA	100.00	50.00	100.00	50.00	0.00	0.00
274	26/12/2023	143	0102	005401	0494	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 IN (32 MM)	2.3. 1 5. 1 2	2.36	DOC.	12.00	28.32	12.00	28.32	0.00	0.00
275	26/12/2023	143	0102	005401	0556	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B899600080119	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA L	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	10.00	400.00	10.00	400.00	0.00	0.00
276	26/12/2023	143	0102	005401	0495	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3. 1 5. 1 2	1.50	UNIDA	250.00	375.00	250.00	375.00	0.00	0.00
277	26/12/2023	143	0102	005401	0614	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	S901000010060	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (CHICLAYO/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	719.80	SERVI	2.00	1,439.60	2.00	1,439.60	0.00	0.00
278	26/12/2023	143	0102	005401	0557	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B899600080121	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA XL	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00
279	26/12/2023	143	0102	005401	0554	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B899600080124	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA S	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	14.00	560.00	14.00	560.00	0.00	0.00
280	26/12/2023	143	0102	005401	0631	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD	B139200160362	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	2.3. 1 5. 3 1	30.00	UNIDA	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00
281	26/12/2023	143	0098	005101	0951	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	S093600040010	SUPERVISOR IV - TITULADO - INGENIERÍA GEOLÓGICA	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.10	0.10	0.10	0.10	0.00	0.00
282	26/12/2023	143	0098	005101	0854	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000080373	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 30	2.3. 1 6. 1 4	65.00	UNIDA	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00
283	26/12/2023	143	0098	005101	1089	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B419200020031	ESCUADRA UNIVERSAL CON NIVEL	2.3. 199. 1 1	80.00	UNIDA	5.00	400.00	5.00	400.00	0.00	0.00
284	26/12/2023	143	0098	005101	0866	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000050373	GUANTE DE NEOPRENO TALLA L	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	20.00	1,460.00	20.00	1,460.00	0.00	0.00
285	26/12/2023	143	0098	005101	0786	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3. 1 6. 1 4	9.50	UNIDA	150.00	1,425.00	150.00	1,425.00	0.00	0.00
286	26/12/2023	143	0098	005101	0865	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000050419	GUANTE DE NEOPRENO TALLA M	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	20.00	1,460.00	20.00	1,460.00	0.00	0.00
287	26/12/2023	143	0098	005101	0906	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	S093600020049	SUPERVISOR II - TITULADO - DERECHO	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.10	0.10	0.10	0.10	0.00	0.00
288	26/12/2023	143	0098	005101	0833	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B899600080124	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA S	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	42.00	1,680.00	42.00	1,680.00	0.00	0.00
289	26/12/2023	143	0098	005101	0766	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B716000010206	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	0.39	UNIDA	20.00	7.80	20.00	7.80	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
290	26/12/2023	143	0098	005101	0835	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B899600080119	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA L	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	32.00	1,280.00	32.00	1,280.00	0.00	0.00
291	26/12/2023	143	0098	005101	0867	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000050375	GUANTE DE NEOPRENO TALLA XL	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	20.00	1,460.00	20.00	1,460.00	0.00	0.00
292	26/12/2023	143	0098	005101	0858	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000080376	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 36	2.3. 1 6. 1 4	65.00	UNIDA	15.00	975.00	15.00	975.00	0.00	0.00
293	26/12/2023	143	0098	005101	1091	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B715000190012	REGLA DE METAL 1 m	2.3. 1 5. 1 2	50.00	UNIDA	5.00	250.00	5.00	250.00	0.00	0.00
294	26/12/2023	143	0098	005101	0736	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 IN (32 MM)	2.3. 1 5. 1 2	2.36	DOC.	24.00	56.64	24.00	56.64	0.00	0.00
295	26/12/2023	143	0098	005101	0837	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B899600080117	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA XXL	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	15.00	600.00	15.00	600.00	0.00	0.00
296	26/12/2023	143	0098	005101	1088	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B715000190070	REGLA DE MADERA 1.20 m	2.3. 1 5. 1 2	60.00	UNIDA	5.00	300.00	5.00	300.00	0.00	0.00
297	26/12/2023	143	0098	005101	1068	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B512000140652	FILTRO DE POROSIDAD DE 0.45 µM PARA METALES DISULETOS X 47 MM DE DIÁMETRO	2.3. 1 8. 2 1	1.97	UNIDA	1,000.00	1,970.00	1,000.00	1,970.00	0.00	0.00
298	26/12/2023	143	0098	005101	0791	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B899600490011	OVEROL CON BOTA DE NAILON RECUBIERTO DE PVC IMPERMEABLE UNISEX PARA PESCA	2.3. 1 2. 1 1	80.00	UNIDA	55.00	4,400.00	55.00	4,400.00	0.00	0.00
299	26/12/2023	143	0098	005101	0725	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	0.47	UNIDA	60.00	28.20	60.00	28.20	0.00	0.00
300	26/12/2023	143	0098	005101	0857	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000080375	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 34	2.3. 1 6. 1 4	65.00	UNIDA	10.00	650.00	10.00	650.00	0.00	0.00
301	26/12/2023	143	0098	005101	0836	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B899600080121	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA XL	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	15.00	600.00	15.00	600.00	0.00	0.00
302	26/12/2023	143	0098	005101	1090	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B419500020046	NIVEL DE ACRILICO CON BURBUJA DE AIRE DE 9 cm	2.3. 199. 1 1	40.00	UNIDA	5.00	200.00	5.00	200.00	0.00	0.00
303	26/12/2023	143	0098	005101	0855	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000080372	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 28	2.3. 1 6. 1 4	65.00	UNIDA	30.00	1,950.00	30.00	1,950.00	0.00	0.00
304	26/12/2023	143	0098	005101	0864	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000050374	GUANTE DE NEOPRENO TALLA S	2.3. 1 6. 1 4	73.00	PAR	20.00	1,460.00	20.00	1,460.00	0.00	0.00
305	26/12/2023	143	0098	005101	0959	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	S093600040059	SUPERVISOR IV - BACHILLER - INGENIERÍA CIVIL	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.10	0.10	0.10	0.10	0.00	0.00
306	26/12/2023	143	0098	005101	0856	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805000080374	MAMELUCO DE PROTECCIÓN MANGA LARGA DE 100% POLIÉSTER UNISEX TALLA 32	2.3. 1 6. 1 4	65.00	UNIDA	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00
307	26/12/2023	143	0098	005101	1086	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B511000150882	CONO DE FRASCO PARA DENSIDAD DE ARENA	2.3. 1 8. 2 1	10,000.00	UNIDA	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00	0.00	0.00
308	26/12/2023	143	0098	005101	0966	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	S093600040013	SUPERVISOR IV - TITULADO - INGENIERÍA INDUSTRIAL	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	0.10	0.10	0.10	0.10	0.00	0.00
309	26/12/2023	143	0098	005101	0834	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B899600080120	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA TALLA M	2.3. 1 2. 1 1	40.00	UNIDA	44.00	1,760.00	44.00	1,760.00	0.00	0.00
310	26/12/2023	143	0098	005101	0762	DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS	COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA	B805200010031	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 30 CM APROX.	2.3. 1 6. 1 4	0.50	UNIDA	1,500.00	750.00	1,500.00	750.00	0.00	0.00
GERENCIA GENERAL																		
311	26/12/2023	143	0065	007804	0643	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S942500010024	SERVICIO DE SOPORTE DE SOFTWARE	2.3. 2 5. 199	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
312	26/12/2023	143	0065	007804	0644	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S352000015676	CAPACITACIÓN DE TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO DE INSTALACION E IMPLEMENTACION DE SOFTWARE	2.3. 2 7. 3 1	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
313	26/12/2023	143	0065	007803	0038	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S170100030556	SERVICIO DE DESARROLLO DE MEJORAS DE LOS MODULOS DE SISTEMAS DE INFORMACION	2.3. 2 7. 499	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
314	26/12/2023	143	0065	007804	0627	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S170100031383	SUSCRIPCIÓN ANUAL PARA PLATAFORMA DE HERRAMIENTAS EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL	2.3. 2 5. 199	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
315	26/12/2023	143	0065	007803	0111	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S170100040261	SERVICIO PARA EL DISEÑO Y DESARROLLO DE LA ARQUITECTURA DE SOFTWARE EN LA NUBE	2.3. 2 7. 499	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
316	26/12/2023	143	0065	007803	0209	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S170100031268	SERVICIO DE ANÁLISIS Y DISEÑO EN ARQUITECTURA INFORMÁTICA	2.3. 2 7. 499	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
317	26/12/2023	143	0065	007804	0625	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S170100040330	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE LOS SERVICIOS DIGITALES	2.3. 2 7. 499	10.00	SERVI	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00
318	26/12/2023	143	0065	007803	0497	GERENCIA GENERAL	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	S170100031133	SERVICIO DE ANÁLISIS, DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE SOLUCIONES INFORMÁTICAS	2.3. 2 7. 499	7,000.00	SERVI	2.00	14,000.00	2.00	14,000.00	0.00	0.00
PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO																		
319	26/12/2023	143	0046	014090	0327	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100220003	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN REVISION DE ESTUDIOS AMBIENTALES	2.6. 8 1. 4 3	9,000.00	SERVI	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00	0.00	0.00
320	26/12/2023	143	0046	014090	0830	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100434595	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.6. 8 1. 4 3	8,000.00	SERVI	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00
321	26/12/2023	143	0042	014083	0832	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100432932	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	2.6. 8 1. 4 3	8,000.00	SERVI	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00
322	26/12/2023	143	0045	014085	0841	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100430186	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO ESTRUCTURAL Y LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS	2.6. 8 1. 4 3	18,000.00	SERVI	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00
323	26/12/2023	143	0042	014083	0361	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	2.6. 8 1. 4 3	9,000.00	SERVI	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00	0.00	0.00
324	26/12/2023	143	0046	014090	0817	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.6. 8 1. 4 3	850.00	SERVI	20.00	17,000.00	20.00	17,000.00	0.00	0.00
325	26/12/2023	143	0046	014090	0769	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S901000010028	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/HUANUCO/LIMA)	2.6. 8 1. 4 3	1,000.00	SERVI	5.00	5,000.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00
326	26/12/2023	143	0046	014090	0693	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S374500010004	ESTUDIO DE RESISTIVIDAD DE TERRENO	2.6. 8 1. 4 3	30,000.00	SERVI	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00
327	26/12/2023	143	0045	014085	0847	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S120200010016	ESTUDIOS IMPACTO AMBIENTAL	2.6. 8 1. 4 3	19,000.00	SERVI	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00
328	26/12/2023	143	0042	014083	0833	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100438086	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA EL MANEJO DE INFORMACIÓN EN PROYECTO DE INVERSION PUBLICA	2.6. 8 1. 4 3	9,000.00	SERVI	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00
329	26/12/2023	143	0046	014090	0820	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100385707	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO DE TALLERES DE SENSIBILIZACIÓN	2.6. 8 1. 4 3	7,000.00	SERVI	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00
330	26/12/2023	143	0042	014083	0758	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100380624	SERVICIO DE MONITOREO Y EVALUACION DE PROYECTO	2.6. 8 1. 4 3	9,000.00	SERVI	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00	0.00	0.00
331	26/12/2023	143	0046	014090	0819	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100384508	SERVICIO ESPECIALIZADO EN VALIDACION DE ESTRUCTURA DE COSTOS	2.6. 8 1. 4 3	10,000.00	SERVI	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00	0.00	0.00
332	26/12/2023	143	0042	014083	0766	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S111000010034	SERVICIO DE MODELAMIENTO BAJO LA METODOLOGÍA BIM - BUILDING INFORMATION MODELING	2.6. 8 1. 4 3	6,500.00	SERVI	2.00	13,000.00	2.00	13,000.00	0.00	0.00
333	26/12/2023	143	0045	014085	0732	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S250500040006	SERVICIO DE DIBUJANTE	2.6. 8 1. 4 3	5,000.00	SERVI	6.00	30,000.00	6.00	30,000.00	0.00	0.00
334	26/12/2023	143	0045	014085	0737	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100381061	SERVICIO DE MONITOREO DE INFORMACION DE ESTACIONES METEOROLOGICAS	2.6. 8 1. 4 3	6,000.00	SERVI	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00	0.00	0.00
335	26/12/2023	143	0045	014085	0848	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100388778	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE DE IDENTIFICACIÓN Y REGISTRO DE RESTOS ARQUEOLÓGICOS	2.6. 8 1. 4 3	19,000.00	SERVI	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00
336	26/12/2023	143	0045	014085	0739	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100385720	SERVICIO DE REVISIÓN DE OBRAS CIVILES DE ESTUDIO DE PREINVERSIÓN	2.6. 8 1. 4 3	9,000.00	SERVI	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00	0.00	0.00
337	26/12/2023	143	0042	014083	0387	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S352000013803	CAPACITACIÓN EN TRANSMISIÓN DE DATOS	2.6. 8 1. 4 3	26,951.11	SERVI	1.00	26,951.11	1.00	26,951.11	0.00	0.00
338	26/12/2023	143	0046	014090	0768	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100383521	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	2.6. 8 1. 4 3	7,000.00	SERVI	4.00	28,000.00	4.00	28,000.00	0.00	0.00
339	26/12/2023	143	0045	014085	0846	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100383212	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.6. 8 1. 4 3	18,000.00	SERVI	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00
340	26/12/2023	143	0045	014085	0843	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100384760	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ESTUDIO DE MECANICA DE SUELOS	2.6. 8 1. 4 3	15,000.00	SERVI	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00
341	26/12/2023	143	0045	014085	0828	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100382335	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN Y REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL	2.6. 8 1. 4 3	8,000.00	SERVI	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
342	26/12/2023	143	0045	014085	0844	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S120200010026	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO HIDROLOGICO	2.6.81.4.3	18,000.00	SERVI	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00
343	26/12/2023	143	0042	014083	0257	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100388013	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE INVERSIONES	2.6.81.4.3	10,000.00	SERVI	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00	0.00	0.00
344	26/12/2023	143	0045	014085	0842	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100435889	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODESIA	2.6.81.4.3	18,000.00	SERVI	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00
345	26/12/2023	143	0163	014101	0723	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	B602296670001	VACUOMETRO	2.6.32.9.5	1,250.00	UNIDA	6.00	7,500.00	6.00	7,500.00	0.00	0.00
346	26/12/2023	143	0042	014083	0816	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.6.81.4.3	760.00	SERVI	20.00	15,200.00	20.00	15,200.00	0.00	0.00
347	26/12/2023	143	0045	014085	0845	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100382241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	2.6.81.4.3	19,000.00	SERVI	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00
348	26/12/2023	143	0046	014090	0332	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100433611	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DEL AVANCE DE EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.81.4.3	9,000.00	SERVI	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00	0.00	0.00
349	26/12/2023	143	0045	014085	0829	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100380166	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PLANOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.6.81.4.3	8,000.00	SERVI	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00
350	26/12/2023	143	0045	014085	0821	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100380842	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.81.4.3	10,000.00	SERVI	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00	0.00	0.00
351	26/12/2023	143	0045	014085	0810	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100385707	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO DE TALLERES DE SENSIBILIZACIÓN	2.6.81.4.3	7,000.00	SERVI	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00
352	26/12/2023	143	0046	014090	0326	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.6.81.4.3	9,000.00	SERVI	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00	0.00	0.00
353	26/12/2023	143	0045	014085	0310	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL	S375000080077	ESTUDIO DE SUELOS	2.6.81.3.1	39,000.00	SERVI	1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00
354	26/12/2023	143	0030	000501	0014	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100384993	SERVICIO DE COORDINACION DE ENFOQUE AMBIENTAL	2.6.81.4.3	14,500.00	SERVI	2.00	29,000.00	2.00	29,000.00	0.00	0.00
355	26/12/2023	143	0028	000301	0043	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S110500120101	SERVICIO DE CÁLCULO DE PRESUPUESTO Y PROCESAMIENTO DE PROGRAMACIÓN DE OBRA	2.6.81.4.3	27,802.50	SERVI	1.00	27,802.50	1.00	27,802.50	0.00	0.00
356	26/12/2023	143	0030	000501	0006	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100387681	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE ESPECIALIZADA EN EQUIPAMIENTO	2.6.81.4.3	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
357	26/12/2023	143	0030	000501	0017	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100433669	SERVICIO DE MONITOREO SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DE CALIDAD AMBIENTAL AIRE RUIDO	2.6.81.4.3	11,500.00	SERVI	2.00	23,000.00	2.00	23,000.00	0.00	0.00
358	26/12/2023	143	0030	000501	0021	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S170100040147	SERVICIO DE ANALISIS EN TEMAS RELACIONADOS A TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES	2.6.81.4.3	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
359	26/12/2023	143	0030	000501	0024	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100432453	SERVICIO DE REGISTRO, ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS DE BIENES Y SERVICIOS EN EL MÓDULO DEL SIGA	2.6.81.4.3	6,000.00	SERVI	2.00	12,000.00	2.00	12,000.00	0.00	0.00
360	26/12/2023	143	0028	000301	0065	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S070100165295	CONSULTORIA PARA ELABORACIÓN DE ESTUDIO DEFINITIVO DE PROYECTO DE INVERSIÓN PUBLICA	2.6.81.4.3	1.00	SERVI	400,764.77	400,764.77	400,764.77	400,764.77	0.00	0.00
361	26/12/2023	143	0030	000501	0030	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	B140400032254	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA EL MANEJO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS	2.6.61.3.2	10,000.00	UNIDA	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
362	26/12/2023	143	0030	000501	0027	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100431554	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN	2.6.81.4.3	1,859.00	SERVI	1.00	1,859.00	1.00	1,859.00	0.00	0.00
363	26/12/2023	143	0030	000501	0016	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S170100030787	SERVICIO DE ANALISIS Y COORDINACION DE REQUERIMIENTOS DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.6.81.4.3	14,500.00	SERVI	2.00	29,000.00	2.00	29,000.00	0.00	0.00
364	26/12/2023	143	0030	000501	0020	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S170100031138	SERVICIO DE ANÁLISIS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE INTEROPERABILIDAD ENTRE SISTEMAS	2.6.81.4.3	11,500.00	SERVI	1.00	11,500.00	1.00	11,500.00	0.00	0.00
365	26/12/2023	143	0028	000301	0041	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100436643	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DEFINITIVOS Y/O EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.6.81.3.1	376,905.18	SERVI	1.00	376,905.18	1.00	376,905.18	0.00	0.00
366	26/12/2023	143	0028	000301	0054	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100380280	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.6.81.4.3	267,059.00	SERVI	1.00	267,059.00	1.00	267,059.00	0.00	0.00
367	26/12/2023	143	0028	000301	0052	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100436643	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DEFINITIVOS Y/O EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.6.81.3.1	403,300.00	SERVI	1.00	403,300.00	1.00	403,300.00	0.00	0.00
368	26/12/2023	143	0030	000501	0072	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S110500120006	SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL	2.6.81.4.3	10,000.00	SERVI	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
369	26/12/2023	143	0030	000501	0023	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100434893	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN ANÁLISIS, REVISIÓN Y VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS, PRESUPUESTARIOS Y DE INVERSIONES	2.6.8 1. 4 3	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
370	26/12/2023	143	0028	000301	0042	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100382996	SERVICIO DE GESTION Y SEGUIMIENTO DE CONVENIOS CON INSTITUCIONES	2.6.8 1. 4 3	45,250.00	SERVI	1.00	45,250.00	1.00	45,250.00	0.00	0.00
371	26/12/2023	143	0030	000501	0011	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100383981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO	2.6.8 1. 4 3	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
372	26/12/2023	143	0030	000501	0049	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100383981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO	2.6.8 1. 4 3	7,000.00	SERVI	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00
373	26/12/2023	143	0030	000501	0063	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100386022	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN FINANCIERA	2.6.8 1. 4 3	12,000.00	SERVI	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00
374	26/12/2023	143	0030	000501	0031	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	B140400031977	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 3D	2.6.6 1. 3 2	20,000.00	UNIDA	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00
375	26/12/2023	143	0030	000501	0025	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CALIDAD AMBIENTAL	S071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.6.8 1. 4 3	5,000.00	SERVI	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00
376	26/12/2023	143	0067	014107	0594	PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO	DIRECCION DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS EN FISCALIZACION AMBIENTAL	S071100433261	SERVICIO DE COORDINACIÓN, MONITOREO Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2 9. 1 1	18,000.00	SERVI	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00
SECRETARIA GENERAL																		
377	26/12/2023	143	0146	007001	2015	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1 5. 1 2	4.06	UNIDA	80.00	324.80	80.00	324.80	0.00	0.00
378	26/12/2023	143	0165	014104	2336	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100432718	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVERSIÓN	2.6.8 1. 4 3	20,000.00	SERVI	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00
379	26/12/2023	143	0146	007002	1907	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B940800130311	LLANTA 225/65R17	2.3.1 6. 1 1	630.00	UNIDA	14.61	9,204.30	14.61	9,204.30	0.00	0.00
380	26/12/2023	143	0146	007001	2020	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B717200050225	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3.	2.3.1 5. 1 2	45.60	EMPX5	50.00	2,280.00	50.00	2,280.00	0.00	0.00
381	26/12/2023	143	0146	007001	1989	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 G TAMAÑO A4	2.3.1 5. 1 2	0.55	UNIDA	500.00	275.00	500.00	275.00	0.00	0.00
382	26/12/2023	143	0146	007004	1351	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S870500060021	SERVICIO DE INTERCONEXION AL SISTEMA DE BANCOS A TRAVES DEL FACILITADOR TRANSACCIONAL DE RECAUDACIONES (FTR)	2.3.2 2. 399	2,685.00	SERVI	12.00	32,220.00	12.00	32,220.00	0.00	0.00
383	26/12/2023	143	0146	007002	1287	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B208000090599	TABQUERIA DE MELAMINA 18 MM X 1.10 M X 1.50 M	2.3.111. 1 5	20.00	UNIDA	45.00	900.00	45.00	900.00	0.00	0.00
384	26/12/2023	143	0146	007002	1257	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B175500100147	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 90 ML APROX. CON BOQUILLA APLICADORA FLEXIBLE	2.3.1 3. 1 3	45.00	UNIDA	9.00	405.00	9.00	405.00	0.00	0.00
385	26/12/2023	143	0146	007002	1650	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600040432	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO	2.3.1 2. 1 1	47.00	UNIDA	14.00	658.00	14.00	658.00	0.00	0.00
386	26/12/2023	143	0146	007002	1309	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285000060816	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 2 X 25 A	2.3.1 5. 4 1	120.00	UNIDA	30.00	3,600.00	30.00	3,600.00	0.00	0.00
387	26/12/2023	143	0146	007002	1286	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	2.3.1 8. 2 1	0.90	UNIDA	3,600.00	3,240.00	3,600.00	3,240.00	0.00	0.00
388	26/12/2023	143	0146	007002	1298	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285400440047	LÁMPARA LED REFLECTORA 20 W 220 V	2.3.1 5. 4 1	80.00	UNIDA	40.00	3,200.00	40.00	3,200.00	0.00	0.00
389	26/12/2023	143	0146	007002	1632	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B208400030202	LAVATORIO DE LOZA PARA BAÑO	2.3.111. 1 6	135.00	UNIDA	7.00	945.00	7.00	945.00	0.00	0.00
390	26/12/2023	143	0146	007001	1997	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	2.3.1 5. 1 2	1.06	UNIDA	50.00	53.00	50.00	53.00	0.00	0.00
391	26/12/2023	143	0146	007002	1087	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 CM X 40 CM	2.3.1 5. 3 1	10.00	UNIDA	57.00	570.00	57.00	570.00	0.00	0.00
392	26/12/2023	143	0146	007002	1638	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B511000150621	RESPIRADOR PARA POLVO TOXICO	2.3.1 8. 2 1	28.00	UNIDA	50.00	1,400.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00
393	26/12/2023	143	0146	007001	2539	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010045	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CHICLAYO/LIMA)	2.3.2 1. 2 1	1,032.46	SERVI	2.00	2,064.92	2.00	2,064.92	0.00	0.00
394	26/12/2023	143	0146	007001	2538	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010017	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/AREQUIPA/LIMA)	2.3.2 1. 2 1	384.08	SERVI	2.00	768.16	2.00	768.16	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
395	26/12/2023	143	0146	007002	0879	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S860500020008	SERVICIO DE EMISIÓN DE CARTAS NOTARIALES	2.3. 2 6. 1 2	200.00	SERVI	12.00	2,400.00	12.00	2,400.00	0.00	0.00
396	26/12/2023	143	0146	007002	2800	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B207300060152	PROTECTOR DE FIERRO DE TUBO CUADRADO PARA VENTANA 84 cm X 65 cm	2.3. 1 6. 199	150.00	UNIDA	25.00	3,750.00	25.00	3,750.00	0.00	0.00
397	26/12/2023	143	0146	007002	1580	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B151200070012	CINTILLO DE PLÁSTICO 4.8 MM X 30 CM APROX.	2.3. 199. 199	13.50	CIENT	9.00	121.50	9.00	121.50	0.00	0.00
398	26/12/2023	143	0146	007001	1992	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 72 YD	2.3. 1 5. 1 2	6.59	UNIDA	40.00	263.60	40.00	263.60	0.00	0.00
399	26/12/2023	143	0146	007002	1574	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B022900050319	BROCA PARA CONCRETO 3/8 IN	2.3. 111. 1 5	12.00	UNIDA	15.00	180.00	15.00	180.00	0.00	0.00
400	26/12/2023	143	0146	007002	1280	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B154900030007	CERRADURA MECÁNICA PARA ESCRITORIO DE MADERA	2.3. 111. 1 5	12.00	UNIDA	50.00	600.00	50.00	600.00	0.00	0.00
401	26/12/2023	143	0146	007004	1350	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S070500040117	CONTRATACION DE PERITO TASADOR DE BIENES PATRIMONIALES	2.3. 2 7.1199	10,000.00	SERVI	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
402	26/12/2023	143	0146	007002	2060	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100431799	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DISEÑO Y MEMORIA DE CALCULO PARA RED DE AGUA DE SISTEMA CONTRA INCENDIOS	2.3. 2 7.1199	5,000.00	SERVI	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00
403	26/12/2023	143	0146	007001	2537	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010018	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CUSCO/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	453.20	SERVI	2.00	906.40	2.00	906.40	0.00	0.00
404	26/12/2023	143	0146	007001	2540	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010023	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/TUMBES/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	748.48	SERVI	2.00	1,496.96	2.00	1,496.96	0.00	0.00
405	26/12/2023	143	0146	007001	2542	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010056	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/JAUJA/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	675.65	SERVI	2.00	1,351.30	2.00	1,351.30	0.00	0.00
406	26/12/2023	143	0146	007001	2509	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100432045	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE PROCEDIMIENTOS DE EJECUCIÓN COACTIVA	2.3. 2 9. 1 1	10,000.00	SERVI	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00	0.00	0.00
407	26/12/2023	143	0146	013812	2698	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B169400360005	JUEGO DE SORBETE DE ACERO Y CEPILLO	2.3. 1 5. 3 2	20.00	UNIDA	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00
408	26/12/2023	143	0146	007002	1277	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600040432	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	49.55	UNIDA	14.00	693.70	14.00	693.70	0.00	0.00
409	26/12/2023	143	0146	007002	1316	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285400200024	SOQUETE DE FLUORESCENTE	2.3. 1 5. 4 1	4.00	UNIDA	20.00	80.00	20.00	80.00	0.00	0.00
410	26/12/2023	143	0146	013812	2699	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B503800050014	ENVASE DE VIDRIO REFRACTARIO CON TAPA TIPO TAPER 6.6 cm X 14.7 cm X 19.7 cm	2.3. 1 7. 1 1	20.00	UNIDA	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00
411	26/12/2023	143	0146	007002	2595	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B746460982102	MÓDULO DE MELAMINA AÉREO 40 cm X 70 cm X 1.30 m	2.6. 3 2. 1 2	300.00	UNIDA	5.00	1,500.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00
412	26/12/2023	143	0146	007004	2171	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010027	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/QUITOS/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	1,050.00	SERVI	2.00	2,100.00	2.00	2,100.00	0.00	0.00
413	26/12/2023	143	0146	007002	2671	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B731500010081	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	2.3. 111. 1 5	80.00	GALON	10.00	800.00	10.00	800.00	0.00	0.00
414	26/12/2023	143	0146	007002	1523	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600040434	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	49.00	UNIDA	48.00	2,352.00	48.00	2,352.00	0.00	0.00
415	26/12/2023	143	0146	007002	1188	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600180007	GUANTE DE BADANA UNISEX	2.3. 1 6. 1 4	10.37	PAR	24.00	248.88	24.00	248.88	0.00	0.00
416	26/12/2023	143	0146	007002	1864	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S070500040053	SOPORTE EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LOS COMITES ESPECIALES	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVI	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00
417	26/12/2023	143	0146	007002	1525	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3. 1 2. 1 1	28.00	UNIDA	48.00	1,344.00	48.00	1,344.00	0.00	0.00
418	26/12/2023	143	0146	007002	1614	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	2.3. 111. 1 5	81.00	GALON	10.00	810.00	10.00	810.00	0.00	0.00
419	26/12/2023	143	0146	007002	1252	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B207300070200	ESPEJO 4 MM X 60 CM X 70 CM BISELADO	2.3. 111. 1 6	90.00	UNIDA	8.00	720.00	8.00	720.00	0.00	0.00
420	26/12/2023	143	0146	007002	1647	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600080091	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	2.3. 1 2. 1 1	32.00	UNIDA	14.00	448.00	14.00	448.00	0.00	0.00
421	26/12/2023	143	0146	007002	1538	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B207300070200	ESPEJO 4 MM X 60 CM X 70 CM BISELADO	2.3. 111. 1 6	50.00	UNIDA	10.00	500.00	10.00	500.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
422	26/12/2023	143	0146	007002	1616	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B731500050012	IMPRIMANTE PARA PARED	2.3. 111. 1 6	22.50	KLG	6.00	135.00	6.00	135.00	0.00	0.00
423	26/12/2023	143	0146	007002	1914	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100433166	SERVICIO DE REVISIÓN DE DOCUMENTO, ELABORACIÓN DE CUADROS Y GRÁFICOS	2.3. 2 9. 1 1	4,000.00	SERVI	3.00	12,000.00	3.00	12,000.00	0.00	0.00
424	26/12/2023	143	0146	007002	1272	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B737100020017	BROCHA DE NAILON 3 IN	2.3. 111. 1 5	18.00	UNIDA	15.00	270.00	15.00	270.00	0.00	0.00
425	26/12/2023	143	0146	007001	2239	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6. 3 2. 3 3	2,500.00	UNIDA	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00
426	26/12/2023	143	0146	007002	1588	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	2.3. 1 5. 4 1	11.00	UNIDA	60.00	660.00	60.00	660.00	0.00	0.00
427	26/12/2023	143	0146	007002	1537	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B940800130089	LLANTA 265/70R16	2.3. 1 6. 1 1	410.00	UNIDA	18.13	7,433.30	18.13	7,433.30	0.00	0.00
428	26/12/2023	143	0146	007002	2182	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100433133	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	2.3. 2 9. 1 1	3,000.00	SERVI	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
429	26/12/2023	143	0146	007002	2079	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S210100010805	SERVICIO DE ELABORACION, CONTROL Y REGISTRO DE ORDENES DE SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1	8,000.00	SERVI	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00
430	26/12/2023	143	0146	007002	1267	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B022900050594	BROCA PALETA PARA MADERA 25 MM	2.3. 111. 1 5	25.00	UNIDA	15.00	375.00	15.00	375.00	0.00	0.00
431	26/12/2023	143	0146	007002	1088	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B133000360033	SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 360 ML	2.3. 1 5. 3 1	20.00	UNIDA	57.00	1,140.00	57.00	1,140.00	0.00	0.00
432	26/12/2023	143	0146	007002	1594	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	2.3. 1 5. 4 1	8.00	UNIDA	20.00	160.00	20.00	160.00	0.00	0.00
433	26/12/2023	143	0146	007002	1649	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600040434	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	49.00	UNIDA	14.00	686.00	14.00	686.00	0.00	0.00
434	26/12/2023	143	0147	013874	0210	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100385800	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	2.3. 2 7.1199	5,000.00	SERVI	3.00	15,000.00	3.00	15,000.00	0.00	0.00
435	26/12/2023	143	0146	007002	2686	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B731500150006	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9010	2.3. 111. 1 5	105.00	UNIDA	90.00	9,450.00	90.00	9,450.00	0.00	0.00
436	26/12/2023	143	0146	007002	1577	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B154500030051	JUEGO DE BISAGRA DE FIERRO TIPO CANGREJO INTERIOR 2 IN X 2 IN	2.3. 111. 1 5	3.00	PAR	60.00	180.00	60.00	180.00	0.00	0.00
437	26/12/2023	143	0146	013812	0219	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S210200040015	SERVICIO DE MARKETING PARA PROMOCION Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	2.3. 2 7.1199	2,500.00	SERVI	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00	0.00	0.00
438	26/12/2023	143	0146	007002	1527	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B495500011263	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA XL	2.3. 1 8. 2 1	13.02	UNIDA	528.00	6,874.56	528.00	6,874.56	0.00	0.00
439	26/12/2023	143	0146	007001	1995	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 IN X 55 YD	2.3. 1 5. 1 2	3.04	UNIDA	10.00	30.40	10.00	30.40	0.00	0.00
440	26/12/2023	143	0146	007002	2091	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S210100010217	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO	2.3. 2 9. 1 1	3,000.00	SERVI	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
441	26/12/2023	143	0146	007002	1532	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	2.3. 1 8. 2 1	3.00	UNIDA	7,920.00	23,760.00	7,920.00	23,760.00	0.00	0.00
442	26/12/2023	143	0146	007001	2010	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B710600050009	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 60 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	3.91	UNIDA	40.00	156.40	40.00	156.40	0.00	0.00
443	26/12/2023	143	0147	013874	2066	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S901000010022	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CAJAMARCA/LIMA)	2.3. 2 1. 2 1	562.50	SERVI	1.00	562.50	1.00	562.50	0.00	0.00
444	26/12/2023	143	0146	007002	1265	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B208400210003	BISAGRA PESADA PARA TAPA DE WATER	2.3. 111. 1 5	15.00	UNIDA	30.00	450.00	30.00	450.00	0.00	0.00
445	26/12/2023	143	0146	007001	0889	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S150100010048	PUBLICACIONES NO OFICIALES EN DIARIOS	2.3. 2 2. 4 1	5,000.00	SERVI	4.00	20,000.00	4.00	20,000.00	0.00	0.00
446	26/12/2023	143	0146	007001	2837	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3. 2 9. 1 1	3,000.00	SERVI	1.50	4,500.00	1.50	4,500.00	0.00	0.00
447	26/12/2023	143	0146	007002	1531	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S870500060016	SERVICIO DE ROAMING INTERNACIONAL	2.3. 2 2. 2 1	5,000.00	SERVI	2.00	10,000.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00
448	26/12/2023	143	0146	007002	1862	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100431729	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS, VALIDACIÓN, REGISTRO Y CONTROL DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN Y DOCUMENTOS DE PAGO	2.3. 2 9. 1 1	4,500.00	SERVI	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
449	26/12/2023	143	0146	007004	1476	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B545000010038	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL PERUANO	2.3. 2 5. 199	2.00	UNIDA	365.00	730.00	365.00	730.00	0.00	0.00
450	26/12/2023	143	0147	013874	1873	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B586300270015	OTROS PRODUCTOS TOPICOS PARA EL DOLOR ARTICULAR Y MUSCULAR CRM 100 G	2.3. 1 8. 1 2	42.50	UNIDA	216.00	9,180.00	216.00	9,180.00	0.00	0.00
451	26/12/2023	143	0146	007002	1554	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	2.3. 1 8. 2 1	8.26	UNIDA	180.00	1,486.80	180.00	1,486.80	0.00	0.00
452	26/12/2023	143	0146	007001	2008	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3. 1 5. 1 2	118.00	UNIDA	4.00	472.00	4.00	472.00	0.00	0.00
453	26/12/2023	143	0146	007002	0878	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S860500010001	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PÚBLICOS	2.3. 2 6. 1 2	1,000.00	SERVI	3.00	3,000.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00
454	26/12/2023	143	0146	007002	1569	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B154900030010	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	2.3. 111. 1 5	45.00	UNIDA	20.00	900.00	20.00	900.00	0.00	0.00
455	26/12/2023	143	0146	007002	1619	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100388356	SERVICIO DE CONTROL DE LA SEGURIDAD Y VIGILANCIA MEDIANTE LA VERIFICACIÓN DE LAS CÁMARAS DE SEGURIDAD	2.3. 2 7.1199	5,834.00	SERVI	12.00	70,008.00	12.00	70,008.00	0.00	0.00
456	26/12/2023	143	0146	007002	1570	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B154900030071	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA DE 1 GOLPE CON LLAVE EXTERIOR	2.3. 111. 1 5	27.60	UNIDA	30.00	828.00	30.00	828.00	0.00	0.00
457	26/12/2023	143	0146	007002	1526	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600020454	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA CON CINTA REFLECTIVA	2.3. 1 2. 1 1	64.00	UNIDA	53.45	3,420.80	53.45	3,420.80	0.00	0.00
458	26/12/2023	143	0146	007001	2011	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3. 1 5. 1 2	3.91	UNIDA	40.00	156.40	40.00	156.40	0.00	0.00
459	26/12/2023	143	0146	013812	2519	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100381333	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE PROCESOS DE GESTIÓN DE APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3. 2 9. 1 1	7,000.00	SERVI	3.00	21,000.00	3.00	21,000.00	0.00	0.00
460	26/12/2023	143	0146	007001	1990	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3. 1 5. 1 2	1.27	UNIDA	40.00	50.80	40.00	50.80	0.00	0.00
461	26/12/2023	143	0146	007002	1294	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B022900020130	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 4 1/2 IN	2.3. 111. 1 5	16.00	UNIDA	16.00	256.00	16.00	256.00	0.00	0.00
462	26/12/2023	143	0146	007001	2021	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B715000120052	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	12.98	UNIDA	16.00	207.68	16.00	207.68	0.00	0.00
463	26/12/2023	143	0147	013874	1782	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100387324	SERVICIO PARA LA ACTUALIZACIÓN DE PLANES Y ESTRATEGIAS DE CONTINUIDAD DE NEGOCIO	2.3. 2 9. 1 1	15,000.00	SERVI	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00
464	26/12/2023	143	0146	007002	1591	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285400200024	SOQUETE DE FLUORESCENTE	2.3. 1 5. 4 1	4.05	UNIDA	20.00	81.00	20.00	81.00	0.00	0.00
465	26/12/2023	143	0146	007002	1648	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	2.3. 1 2. 1 1	32.00	UNIDA	14.00	448.00	14.00	448.00	0.00	0.00
466	26/12/2023	143	0146	007002	1585	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B151200070009	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 MM X 10 CM APROX.	2.3. 199. 199	3.00	CIENT	8.00	24.00	8.00	24.00	0.00	0.00
467	26/12/2023	143	0146	007002	1269	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B022900050157	BROCA PARA FIERRO X 29 PIEZAS	2.3. 111. 1 5	155.00	UNIDA	1.00	155.00	1.00	155.00	0.00	0.00
468	26/12/2023	143	0146	007002	1595	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B285000060816	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 2 X 25 A	2.3. 1 5. 4 1	45.00	UNIDA	4.00	180.00	4.00	180.00	0.00	0.00
469	26/12/2023	143	0146	007002	1603	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B495500011262	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	2.3. 1 8. 2 1	21.24	UNIDA	36.00	764.64	36.00	764.64	0.00	0.00
470	26/12/2023	143	0146	007001	2001	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	5.90	UNIDA	80.00	472.00	80.00	472.00	0.00	0.00
471	26/12/2023	143	0146	007002	2183	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	S071100433133	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	2.3. 2 9. 1 1	2,500.00	SERVI	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00
472	26/12/2023	143	0146	007001	2012	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	0.28	UNIDA	1,500.00	420.00	1,500.00	420.00	0.00	0.00
473	26/12/2023	143	0146	007002	1063	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B962700010035	DESAGÜE DE BRONCE CROMADO 1 1/4 IN X 8 IN PARA LAVATORIO	2.3. 111. 1 5	35.00	UNIDA	7.00	245.00	7.00	245.00	0.00	0.00
474	26/12/2023	143	0146	007002	1586	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B151200070009	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 MM X 10 CM APROX.	2.3. 199. 199	3.00	CIENT	8.00	24.00	8.00	24.00	0.00	0.00
475	26/12/2023	143	0146	007002	1278	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600080091	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	2.3. 1 2. 1 1	32.00	UNIDA	14.00	448.00	14.00	448.00	0.00	0.00

													CANTIDAD Y/O VALORES						
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
476	26/12/2023	143	0146	007002	1529	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	2.3. 1 8. 2 1	14.00	UNIDA	528.00	7,392.00	528.00	7,392.00	0.00	0.00	
477	26/12/2023	143	0146	007002	1643	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION	B899600180007	GUANTE DE BADANA UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	9.50	PAR	28.00	266.00	28.00	266.00	0.00	0.00	
TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL																			
478	26/12/2023	143	0117	000201	3091	TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL	TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL	S093700020049	FISCALIZADOR II - TITULADO - DERECHO	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	
479	26/12/2023	143	0117	000201	3108	TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL	TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL	S093700040002	FISCALIZADOR IV - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	
480	26/12/2023	143	0117	000201	3148	TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL	TRIBUNAL DE FISCALIZACION AMBIENTAL	S093700050103	FISCALIZADOR V - BACHILLER - DERECHO	2.3. 2 7.1498	1.00	SERVI	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	
													TOTAL GENERAL S/		4,352,059.65		4,352,059.65		0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

JOSE MANUEL QUISPE SANEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
DEL ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL - OEFA